CALLE N°S/N, LOTE N°S/N, CORREGIMIENTO CRISTÓBAL, DISTRITO COLÓN, PROVINCIA COLÓN.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 73674 ha 9315 m² 60 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE 2386 ha 6399 m² 79 dm²
COLINDANCIAS: NORTE: COLINDA CON EL MAR CARIBE DESDE EL PUNTO DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO
(2225) LOCALIZADO EN LACOSTA AL ESTE DEL RIO PIÑA CONTINUANDO POR TODO EL LITORAL DEL MAR
CARIBE PASANDO POR LA BAHIA LIMON, EL LIMITE ENTRE LA CIUDAD DE COLON Y LA ANTIGUA ZONA DEL
CANAL, LA BAHIA DE MANZANILLO HASTA CIRCUNDAR LA ISLA LARGO REMO EN LA BAHIA LAS MINAS, EL